АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О призиаиин утратившими силу
постановления администрации
Пермского муниципального района,
постановления главы Пермского
муниципального района

В целях актуализации и систематизации нормативной правовой баз!^!

администрации Пермского муниципального района, руководствуясь частью 8

статьи 6, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский

муниципальный район»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Пермского муниципального района от 26.11.2010 № 1984 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Приведение в нормативное состояние

учреждений образования на 201 1-2013 годы».

2. Признать утратившим силу постановление главы Пермского

муниципального района от 04.05.2009 № 1013 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и

разместить на официальном сайте Пермского муниципального района

www • permrai on. г u.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района,

руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района

В.К. Залазаева.

И.п. главы адмииистрац]ш

муниципального райог В.П. Ваганов